DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE INTERNISTICHE ANESTESIOLOGICHE E CARDIOVASCOLARI



Roma.

NOMINA COMMISSIONE

Prot. n.	
	Il Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari.
VISTO	il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 07/04/2017;
VISTA	la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/05/2020con la quale è stata approvata l'attivazione di n.1 assegno di ricerca per la durata di 1 anno per il (SSD) MED/46 catB. tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari e dell'Ateneo Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto: "Unveiling tumor secretome "secrets" to fight tumor immunosuppression";
VISTA	la copertura economico-finanziaria sfondi:000324_18_AP_Barnaba_Pasteur_AIRC-2017. Responsabile Scientifico: Prof. Daniele Accapezzato.;
VISTO	il bando n.AR006/2020 prot. n 637/2020 rep n.50/2020.del 26/05/2020;

DISPONE

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 6/07/2020, che ha

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il bando suindicato, sia così composta:

Prof. Angela Gismondi

VISTA

Prof. Domenico Raimondo

Prof. Sivia Piconese

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari e dell'Ateneo.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Carlo Gaudia

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Scienze Cliniche, Internistiche,
Anestesiologiche e Cardiovascolari
CF: 80209930587 Pl: 02133771002
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma
e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it
pec: dipsciac@cert.uniroma1.it